
Ai CdC 1AB e 4AB Liceo Classico 

Al direttore sga 

Agli assistenti tecnici 

Al sito web d’istituto 

Oggetto: Classi articolate del Liceo Classico - Utilizzo del Laboratorio di informatica. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

considerato che il laboratorio di informatica del piano terra è attualmente impegnato dalla classe 4Cs, 

nelle more della sistemazione e messa in opera di tutte le aule del primo piano 

DISPONE 

che per le attività didattiche delle classi articolate (diritto / matematica) 1AB e 4AB possa essere 

utilizzato, secondo le modalità previste dal Regolamento di Istituto, il laboratorio di informatica 

situato al primo piano. 

LICEO ZINGARELLI-SACRO CUORE - C.F. 90043150714 C.M. FGPC180008 - A208F3C - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001828/U del 09/04/2024 13:02
V.4 - Cursus studiorum


